



SUOMEN TAEKWONDOLIITTO RY  
THE FINNISH TAEKWONDO FEDERATION



## KILPAILUKUTSU!

**KORSO OPEN 26,5,2018**

**LIIKESARJOJEN RANKING KILPAILUT  
MUKANA MYÖS ILVES- JA HARRASTAJASARJAT  
PAIKKA: KORSON LUMO, URPIAISENTIE 14, VANTAA**



**27.5.2018 sunnuntaina Liikesarjojen avoin leiri**

**Leiri on avoin kaikille, hinta 35 eur.**

**Leirimainos ja ohjaajat ilmoitetaan myöhemmin.**

**Aikataulu: Klo 10:00 – 16:00**

**Paikka: Korson Lumo, Urpiaisentie 14, Vantaa**

**Kilpailusivut: <http://www.korsonkaikutaekwondo.com/korso-open-2018/>**

## Liikesarjakilpailu Korso Open 2018

Korson Kaiku ry:n Taekwondojaosto järjestää Suomen Taekwondoliiton kanssa 2018 kilpailukauden kolmannen poomsae ranking-kilpailut. Kilpailuissa on mukana Ranking-, Ilves- ja Harrastajasarjat sekä uutena sarjana Diesel-sarja yli 30 vuotiaille. Korson Kaiku ry:lle tämä on historian toiset ranking-kilpailut, joka järjestetään Korsossa Vantaalla.

## Kilpailupäivä ja kilpailupaikka

Lauantai 26.5.2018 (Liikesarjaleiri seuraavana päivänä 27.5.2018 sunnuntaina).

Korson Lumo

Urpiaisentie 14, Vantaa

## Säännöt

Kilpailussa noudatetaan WT:n voimassa olevia liikesarjakilpailusääntöjä ja Suomen Taekwondoliiton liikesarjakilpailun sääntöjä täydentäviä määräyksiä. Mahdollisista poikkeuksista sääntöihin tiedotetaan joukkueenjohtajien kokouksessa. Säännöt ja täydentävät määräykset löydät osoitteesta: [www.suomentaekwondoliitto.fi/harrastajille/materiaalisalkku/liikesarjat](http://www.suomentaekwondoliitto.fi/harrastajille/materiaalisalkku/liikesarjat)

## Kilpailijan vaatimukset

- Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva Suomen Taekwondoliiton lisenssi.
- Ranking sarjoihin osallistuvilla kilpailijoilla tulee olla Suomen Taekwondoliiton urheilijasopimus täytettynä ja toimitettuna Suomen Taekwondoliiton toimistoon (Urheilijasopimuksen voi hyväksyä myös sähköisesti).
- Joukkueen johtajien tulee varmistaa, että seuran kilpailijoilla on voimassa oleva taekwondokilpailemisen kattava urheilu- tai tapaturmavakuutus. Järjestäjät eivät vastaa kilpailijoiden vakuutusturvasta.
- Lisätietoa lajilisenssistä ja vakuutuksesta:  
<http://www.suomentaekwondoliitto.fi/harrastajille/lajilisenssi/>

## Alustava aikataulu

08:00 Järjestäjät paikalla

08:30 Ilmoittautuminen

09:00 Tuomarikokous

09:30 Joukkuejohtajien kokous

10:00 – n. 18:00 Kilpailut

n. 12:00 Lounastauko (Kilpailupaikalta voi ostaa lounaan).

Palkinnot ja diplomit jaetaan aina jokaisen sarjan päätteeksi.

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin. Aikataulua päivitetään sen tarkentuessa kilpailun nettisivuille.

## Tuomarit

Kilpailuiden tuomarivalvojana toimii Tarja Röytiö (044 520 6921, tarja.roytio(ät)gmail.com).  
Tuomarivalvoja kutsuu tuomarit.

## Ilmoittautuminen

- Ilmoittautuminen tapahtuu kirjautumalla osoitteeseen: [www.tpss.eu](http://www.tpss.eu)
- Ilmoittautumisten määräpäivä on perjantai 18.5.2018.
- Parit ja ryhmät, joissa on jäseniä useammasta kuin yhdestä seurasta, ilmoitetaan sähköpostitse [tatu.iivanainen@taekwondo.fi](mailto:tatu.iivanainen@taekwondo.fi)

## Hinnat

Sarja	Hinta	Huom
Ranking- sarjat	36	Yksilö, parit, ryhmät. Ilmoittautumiset tpss kautta
Ilves- sarjat	36	Yksilö, parit, ryhmät. Ilmoittautumiset tpss kautta
Harrastaja- sarjat	36	Yksilö, parit, ryhmät. Ilmoittautumiset tpss kautta

Useampaan harrastaja- ja/tai ilvessarjaan osallistuminen maksaa 50e / henkilö.

Kilpailumaksut määräytyvät viimeisen ilmoittautumispäivän mukaan.

Suomen Taekwondoliitto laskuttaa kaikkien sarjojen osallistujia seuroittain.

Katso Suomen Taekwondoliiton tapahtumien yleiset peruutusehdot:

<http://www.suomentaekwondoliitto.fi/harrastajille/ohjeita/liiton-tapahtumien-yleiset-peruu/>

## Sarjat

Sarjoissa ikä määräytyy syntymävuoden mukaan. Oikean kilpailusarjan määrittää se, kuinka monta vuotta kilpailija täyttää kuluvan kalenterivuoden (2018) aikana.

Harrastaja sarjat				
Sarja	Ikä	Vyöarvo	Huom	Liikesarjavalikko
Keltaiset vyöt	Ei ikärajaa	8.-7. kup	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 1-4 Jang
Vihreät vyöt	Ei ikärajaa	6.-5. kup	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 2-6 Jang
Siniset vyöt	Ei ikärajaa	4.-3. kup	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Puna- ja mustat vyöt	Ei ikärajaa	2. kup - 2. dan	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parisarja, alemmat vyöarvot	Ei ikärajaa	8.-5. kup	Miehet ja naiset samassa sarjoissa	Taegeuk 2-6 Jang
Parisarja, ylempät vyöarvot	Ei ikärajaa	4. kup – 2. Dan	Miehet ja naiset samassa sarjoissa	Taegeuk 5-8 Jang, Koryo
Ryhmäsarja (3 hengen ryhmä)	Ei ikärajaa	8. kup – 2. Dan	Miehet ja naiset samassa sarjoissa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Diesel-sarja	30 vuotta tai yli	Vähintään 8. kup	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Ilves sarjat 0 – 13 v				
Sarja	Ikä	Vyöarvo	Huom	Liikesarjavalikko
Keltaiset vyöt	13 vuotta tai nuorempi	8.-7. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 1-4 Jang
Vihreät vyöt	13 vuotta tai nuorempi	6.-5. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang
Siniset vyöt	13 vuotta tai nuorempi	4.-3. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Puna- ja mustat vyöt	13 vuotta tai nuorempi	2. kup - 2. Boom	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parisarja	13 vuotta tai nuorempi	8. kup - 2. Poom	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang

Harrastaja- ja ilves-sarjoissa kilpailijat käydään vain finaali kierros, jolla kilpailijat suorittavat kaksi liikesarjaa. Kilpailijat saavat itse valita suoritettavat liikesarjat sarjansa liikesarjavalikosta. Kilpailija/pari/ryhmä ei saa suorittaa samaa liikesarjaa kahdesti. Poikkeuksena ilves-sarjoissa kilpailija/pari saa suorittaa liikesarjavalikon alimman liikesarjan kahdesti, mutta ei muita liikesarjoja.

Mikäli parista toisen vyöarvo on alempien ja toisen ylempien vöiden mukainen, kilpailee pari ylempien vöiden parisarjassa.

Harrastaja- ja ilves-sarjoihin ei saa osallistua henkilö, joka on aiemmin kilpaillut ranking-sarjoissa tai vastaavissa.

Mahdollisista poikkeusluvista sarjoihin osallistumiseen tulee lähettää hakemus.

## Esitettävät liikesarjat

HUOM! Ranking sarjoihin arvotaan liikesarjat edellisenä päivänä

Ranking-sarjat		/ vyöarvo vähintään 6 kup.	
Sarja	Ikä	Jako	Liikesarjavalikko
Kadetit	12 – 14 vuotta.	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 6–8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon
Juniorit	15 – 17 vuotta.	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 6–8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Alle 30	18 – 30 vuotta.	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Alle 40	31 – 40 vuotta.	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Yli 40	41 vuotta tai yli.	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Parit alle 17	12 – 17 vuotta.	Yksi (1) poika ja yksi (1) tyttö	Taegeuk 6–8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Parit alle 30	18 – 30 vuotta.	Yksi (1) mies ja yksi (1) nainen	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Parit yli 30	31 vuotta tai yli.	Yksi (1) mies ja yksi (1) nainen	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Ryhmät alle 17	12 – 17 vuotta.	Kolme (3) poikaa tai kolme (3) tyttöä, pojat ja tytöt samassa sarjassa	Taegeuk 6–8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin
Ryhmät alle 30	18 – 30 vuotta.	Kolme (3) miestä tai kolme (3) naista, miehet ja naiset samassa sarjassa	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Ryhmät yli 30	31 vuotta tai yli.	Kolme (3) miestä tai kolme (3) naista, miehet ja naiset samassa sarjassa	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Freestyle	12 vuotta tai yli	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	
Freestyle parit	12 vuotta tai yli	Yksi (1) mies ja yksi (1) nainen	
Elimination	12 vuotta tai yli	Miehet ja naiset omissa sarjoissaan	Taegeuk 6–8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin

Ranking-sarjoissa suoritettavat liikesarjat arvotaan kilpailua edeltävänä päivänä.

Jos sarjassa on kilpailijoita/pareja/ryhmiä 11 tai enemmän, aloitetaan kilpailu alkukierrokselta, josta puolet (pyöristetynä ylöspäin) jatkaa semifinaalikerrokselle. Jos kilpailijoita/pareja/ryhmiä on 6-10, aloitetaan kilpailu semifinaalikerrokselta, josta 5 parasta jatkaa finaalikerrokselle. Jos kilpailijoita/pareja/ryhmiä on 5 tai vähemmän, aloitetaan kilpailu suoraan finaalikerrokselta. Jokaisella kierroksella suoritetaan kaksi liikesarjaa.

Freestyle-sarjoissa käydään vain finaalikerros, jolla kilpailijat/parit suorittavat yhden liikesarjan.

Elimination-sarjoissa kilpailu käydään pareittain cup-kaaviolla, jossa voittaja jatkaa eteenpäin. Jokaisessa parissa kumpikin kilpailija suorittaa kaksi liikesarjaa vuorotellen. Elimination-sarjoja ei välttämättä järjestetä jokaisen ranking-kilpailun yhteydessä.

**Kilpailunjohtaja:** Antti Mynttinen

P. 040 2166 371

[info@korsonkaikutaekwondo.com](mailto:info@korsonkaikutaekwondo.com)

**Tuomarivalvoja:** Tarja Röytiö

P. 044 5206 921

[tarja.roytio@gmail.com](mailto:tarja.roytio@gmail.com)